СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
                                            от 19 октября 2023 года  № 131
О принятии объекта водоснабжения из собственности

ЗАО «Ильинское» в собственность Ильинского городского поселения

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района, на основании заявления ЗАО «Ильинское» от 17.10.2023 года № 4307,  Совет Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области решил:
       1. Принять из собственности ЗАО «Ильинское» (ИНН 3712000292, ОГРН 1023701628092) в собственность Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области следующий объект водоснабжения:

Сооружение - Артезианская скважина, с кадастровым номером 37:06:010402:1892, расположенная по адресу Ивановская обл., Ильинский район, п. Ильинское-Хованское, глубиной 62 м.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Ильинского городского поселения

Ильинского муниципального района

Ивановской области:                                           О.В. Багуцкий